
ZARZĄDZENIE NR 288/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu  do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 615), art. 8b, 8c, 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 877ze zm. ) art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 2021), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1329), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), 
art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 477), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 ze zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaźmierzu zarządzam co następuje : 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Krawczyk Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kaźmierzu do  

1) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych, 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania  
i wydawania w tych sprawach decyzji, 

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej  
o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, 

4) prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

5) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków 
mieszkaniowych, 

6) prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, 

7) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
jednorazowych świadczeń przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

8) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla  
opiekunów, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 

9) prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
z zakresu wspierania rodziny, 

10) prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje, podczas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Kaźmierzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C367EB4-1BD9-4693-B51B-21FDF0E8947B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2022 r.        

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C367EB4-1BD9-4693-B51B-21FDF0E8947B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


